
UCHWAŁA NR XXXVI/166/17
RADY GMINY WOJCIECHÓW

z dnia 30 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) – Rada Gminy Wojciechów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/151/17 Rady Gminy Wojciechów z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego wprowadza się następujące 
zmiany:

1) uchyla się § 1 pkt. 3 uchwały wraz z załącznikiem Nr 3;

2) załącznik Nr 1 „Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wojciechów, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wojciechów, 
a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 2 „Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wojciechów klas dotychczasowego publicznego 
gimnazjum oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez 
Gminę Wojciechów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

  

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Marcin Mirosław

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 2713



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/166/17

Rady Gminy Wojciechów

z dnia 30 maja 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wojciechów, a także granice obwodów publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wojciechów, a także inne organy, na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby

szkoły

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.

Szkoła Podstawowa
im. Stanisława
Marusarza

w Wojciechowie

Wojciechów 8
24-204 Wojciechów

Miejscowości:
Cyganówka,
Ignaców,
Maszki k. Wojciechowa od nr 1 do nr 16,
Maszki od nr 1 do nr 77 i od nr 114 do nr 154,
Nowy Gaj,
Romanówka,
Tomaszówka,
Wojciechów,
Wojciechów - Kolonia Pierwsza,
Wojciechów - Kolonia Piąta.

Miejscowości:
Cyganówka,
Ignaców,
Maszki k. Wojciechowa od nr 1 do nr 16,
Maszki od nr 1 do nr 77 i od nr 114 do nr 154,
Nowy Gaj,
Romanówka,
Tomaszówka,
Wojciechów,
Wojciechów - Kolonia Pierwsza,
Wojciechów - Kolonia Piąta.

2.
Szkoła Podstawowa

w Palikijach
Palikije Pierwsze 85B
24-204 Wojciechów

Miejscowości:
Palikije Pierwsze,
Palikije Drugie od nr 1 do nr 30 i od nr 68 do
nr 104,
Sporniak,
Stasin.

Miejscowości:
Palikije Pierwsze,
Palikije Drugie od nr 1 do nr 30 i od nr 68 do
nr 104,
Sporniak,
Stasin.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2713



3.
Szkoła Podstawowa im.
Polskich Olimpijczyków

w Miłocinie

Miłocin 7
24-150 Nałęczów 3

Miejscowości:
Maszki od nr 78A do nr 113A,
Maszki k. Wojciechowa od nr 17 do nr 54,
Miłocin,
Palikije Drugie od nr 31 do nr 67.

Miejscowości:
Maszki od nr 78A do nr 113A,
Maszki k. Wojciechowa od nr 17 do nr 54,
Miłocin,
Palikije Drugie od nr 31 do nr 67.

4.
Szkoła Podstawowa

w Łubkach
Łubki 58

24-204 Wojciechów

Miejscowości:
Góra,
Halinówka,
Łubki,
Łubki - Kolonia,
Łubki - Szlachta,
Stary Gaj,
Szczuczki,
Szczuczki VI Kolonia.

Miejscowości:
Góra,
Halinówka,
Łubki,
Łubki - Kolonia,
Łubki - Szlachta,
Stary Gaj,
Szczuczki,
Szczuczki VI Kolonia.

5.

Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Szarych
Szeregów w Maszkach,
prowadzona przez

Stowarzyszenie Rozwoju
i Promocji Wsi Maszki
z siedzibą w Maszkach

Maszki 75
24-204 Wojciechów

Gmina Wojciechów Gmina Wojciechów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2713



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/166/17

Rady Gminy Wojciechów

z dnia 30 maja 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wojciechów klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole
podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.

klasy Gimnazjum
w Wojciechowie

prowadzone w Szkole
Podstawowej im.

Stanisława Marusarza
w Wojciechowie

Wojciechów 8
24-204 Wojciechów

Miejscowości:
Cyganówka, Ignaców,
Maszki k. Wojciechowa,
Maszki, Nowy Gaj,
Romanówka, Tomaszówka,
Wojciechów,
Wojciechów - Kolonia Pierwsza,
Wojciechów - Kolonia Piąta,
Palikije Pierwsze, Palikije Drugie,
Sporniak, Stasin,
Miłocin,
Góra, Halinówka,
Łubki, Łubki - Kolonia,
Łubki - Szlachta, Stary Gaj,
Szczuczki, Szczuczki VI Kolonia

Miejscowości:
Cyganówka, Ignaców,
Maszki k. Wojciechowa,
Maszki, Nowy Gaj,
Romanówka, Tomaszówka,
Wojciechów,
Wojciechów - Kolonia Pierwsza,
Wojciechów - Kolonia Piąta,
Palikije Pierwsze, Palikije Drugie,
Sporniak, Stasin,
Miłocin,
Góra, Halinówka,
Łubki, Łubki - Kolonia,
Łubki - Szlachta, Stary Gaj,
Szczuczki, Szczuczki VI Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2713


		2017-06-22T12:45:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




